

OK SIGMA

7 DAL 9 AL 15 GENNAIO

Giorni di Incredibile RISPARMIO



2x1
2 PEZZI €3,99

€2,00
AL PEZZO

ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO

Prosciutto cotto
Alta Qualità
PARMACOTTO
classico/arrosto/affumicato/
basso contenuto di sale - 100 g
€ 19,95 al kg



2x1
2 PEZZI €0,56

€0,28
AL PEZZO

ANZICHÉ
€0,56 AL PEZZO

Acqua
S. BERNARDO
naturale/frizzante
150 cl € 0,19 al lt

€7,99 al kg

€4,99 AL KG

Pollo in parti
Rusticanello
FILENI



Certosa
GALBANI
165 g € 6,03 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99

€1,00
AL PEZZO

ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



**GIOVEDÌ
GENNAIO**

10

**10% di sconto
sulla tua spesa***
utilizzando la tua

PRÈMIATY SIGMA CARD



*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

ULTIMI GIORNI
affrettati

FINO AL 13° GENNAIO 2019

UNA TAVOLA ITALIANA

guzzini[®]
MADE IN ITALY SINCE 1912

Ogni 10 € di spesa e multipli (scontrino unico) ricevi **1 Bollino**.

Cerca anche i prodotti Jolly ed accelera la tua raccolta!

Da oltre 100 anni Guzzini interpreta gli oggetti di uso quotidiano presenti nelle cucine, sulle tavole e nelle case di tutto il mondo, dando vita ad un concetto di Design che indaga sul modo comune di vivere la casa, interpretandone i gusti e le esigenze.

La costante ricerca tecnica e stilistica ha portato come risultato una tavola altamente emozionale, capace di interpretare i mutamenti dei gusti e degli stili all'insegna del prezioso quotidiano, tutto rigorosamente Made in Italy. Glamour, freschezza ed estetica sono l'anima di questa linea destinata a vestire le tavole di chi ama circondarsi di bellezza nella propria quotidianità. Tutti i prodotti sono realizzati in pregiato materiale plastico. Lavabili in lavastoviglie.

* Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.realco.it e nei punti vendita aderenti.

Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI**

Formaggio Linea
FATTORIE OSELLA
senza lattosio - 125 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Robiola
FATTORIE OSELLA
senza lattosio - 100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Ricottine Vallelata
GALBANI
fragola/cioccolato e arancia - 2 x 90 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Mascarpone
OPTIMUS
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Mooncake Pandistelle
MULINO BIANCO
210 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Wafer Granor
BAHLESEN
100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Snack
VITASNELLA
arancia/prugna - 162 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Barrette
PESOFORMA
cioccolato - 372 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crema spalmabile
NOVI
200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE





**ULTIMI GIORNI
AFFRETTATI**

SET 3 POSATE

Forchetta, coltello, cucchiaio. Design: Robin Levien.

15 BOLLINI + € 4,90 OPPURE
15 BOLLINI + 490 PUNTI

SET 3 CUCCHIAINI

Design: Robin Levien.

10 BOLLINI + € 2,90 OPPURE
10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 FORCHETTE DOLCE

Design: Robin Levien.

10 BOLLINI + € 2,90 OPPURE
10 BOLLINI + 290 PUNTI

SET 3 COLTELLI FRUTTA

Design: Robin Levien.

10 BOLLINI + € 2,90 OPPURE
10 BOLLINI + 290 PUNTI

ANTIPASTIERA 3 COMPARTI

cm 23x23,5x15,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

20 BOLLINI + € 6,90 OPPURE
20 BOLLINI + 690 PUNTI

CARAFFA CON COPERCHIO

1750 cc - Ø cm 11,5 x 25,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

25 BOLLINI + € 8,90 OPPURE
25 BOLLINI + 890 PUNTI

TORTIERA CON CAMPANA

Ø cm 36x14h.

Design: Pio&Tito Toso.

30 BOLLINI + € 9,90 OPPURE
30 BOLLINI + 990 PUNTI

SECCHIELLO / FRUTTIERA

cm 28x17,5x19h.

Design: Pio&Tito Toso.

25 BOLLINI + € 8,90 OPPURE
25 BOLLINI + 890 PUNTI

VASSOIO

cm 45x31x4,5h.

Design: Pio&Tito Toso.

25 BOLLINI + € 8,90 OPPURE
25 BOLLINI + 890 PUNTI

LAMPADA ARREDO

Ø cm 42x60 h.

Alimentazione a rete.

Design: Pio&Tito Toso.

50 BOLLINI + € 69,90 OPPURE
50 BOLLINI + 6.990 PUNTI

PRODOTTI VALIDI DAL 9 AL 13 GENNAIO

Acqua naturale

SAN BENEDETTO

Baby bottle - 4 x 25 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Acqua naturale

VERA

9 x 50 cl



9x50 CL

QUESTO
PRODOTTO
VALE



Aglianico
dei Sanniti DOP
**TERRA
DEI SANNITI**

75 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Fagiolata rustica

SACLÀ

290 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Sanbitter

SAN PELLEGRINO

passion fruit/pompelmo/zenzero/lime
3 x 20 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Bocconi per cani

SIGMA

carne/pollo
1230 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crackers

MISURA

multigrain - 350 g/integrali - 385 g /soia - 400 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Snack

SKITTLES

crazy sour/fruit - 160 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



QUESTO
PRODOTTO
VALE



2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Uova grandi speciali per pasta **COCODÌ** da galline allevate a terra
4 pz/408 g
€ 2,19 al kg

2x1
2 PEZZI €1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO



Panna da cucina UHT **GIGLIO**
200 ml € 2,98 al lt

2x1
2 PEZZI €1,19
0,60
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,19 AL PEZZO



Pancetta affumicata **MOSER**
70 g € 20,64 al kg

2x1
2 PEZZI €2,89
1,45
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,89 AL PEZZO



Emmental a fette **ENTREMONT**
120 g € 8,29 al kg

2x1
2 PEZZI €1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,99 AL PEZZO



Patatine PatBon **FINDUS**
surgelate - 450 g € 2,40 al kg

2x1
2 PEZZI €2,16
1,08
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,16 AL PEZZO



Würstel Wudy **AIA**
3 pz/250 g € 3,38 al kg

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Pura polpa di pomodoro
Vallivo
DE RICA
finissima - 2 x 400 g € 1,37 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,19
1,10
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,19 AL PEZZO



Caffè Espresso Casa
SEGAFREDO
2 x 250 g € 6,59 al kg

2x1
2 PEZZI € 6,59
3,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 6,59 AL PEZZO



Lambrusco DOC
CHIARLI
Salamino/Sorbara/
Grasparossa
75 cl € 3,06 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,59
2,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,59 AL PEZZO



Carta casa
Asso
FOXY
2 maxi rotoli

2x1
2 PEZZI € 3,09
1,55
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,09 AL PEZZO



Ammorbidente
concentrato
FABULOSO
fresco mattino/
ipoallergenico/
magnolia/vaniglia
1 lt € 1,65 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,29 AL PEZZO



Detersivo piatti
NELSEN
limone/carboni attivi/
karité - 900 ml
€ 1,11 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO



Banane
Cavendish
Cat. I
Cal. minimo 20 cm
in vassoio

€ 2,25 al kg

€ **1,49** al kg

SCONTO
33%



PRODOTTO ITALIANO



Kiwi Hayward
Cat. I - 120/140 g

€ 2,85 al kg

€ **1,89** al kg

SCONTO
33%



PRODOTTO ITALIANO



Pere
Decana
Cat. I
Cal. 80/85

€ 2,99 al kg

€ **1,99** al kg

SCONTO
33%



PRODOTTO ITALIANO



Radicchio
Rosso Tondo
Cat. I

€ 1,99 al kg

€ **1,25** al kg

SCONTO
37%



Romagnoli
F.LLI SPA

BUONE PATATE ITALIANE

Patate
al Selenio Rosé
Cat. I - 1 kg
€ 1,25 al kg

€ 1,85 al pz

€ **1,25** al pz

SCONTO
32%



Insalata mista
rucola e carote
AMBRUOSI & VISCARDI
350 g € 3,58 al kg

€ 1,85 al pz

€ **1,25** al pz

SCONTO
32%



Macelleria



Polpa per roastbeef di bovino adulto Scottona

9,90 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Coppa fresca di suino a fette

4,70 € al kg



Spiedini di pollo e tacchino AMADORI con alloro

6,99 € al kg



Bon Roll con spinaci AIA 750 g € 5,88 al kg

~~€ 8,85 al pz~~
4,40 € al pz
SCONTO 50%



Bon Roll Polpette Express AIA 300 g € 6,28 al kg

~~€ 3,79 al pz~~
1,88 € al pz
SCONTO 50%

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Gorgonzola
DOP
ARRIGONI

8,90 € al kg



Quartirolo DOP
ARRIGONI

11,90 € al kg



Emmentaler
Switzerland DOP

11,90 € al kg



Pecorino
Rossellino
CASEIFICIO PIENZA

14,90 € al kg



Montasio
DOP

9,70 € al kg



Speck
Alto Adige IGP
SIGMA

16,90 € al kg



Prosciutto
San Daniele DOP
stagionato
almeno 16 mesi

23,90 € al kg



Caciotta di mucca
CECCARDI

8,90 € al kg



Pancetta
con cotenna
stagionata

16,90 € al kg



Gran fesa
di tacchino
arrosto
**Aequilibrium
AIA**

14,90 € al kg



Prosciutto arrosto
**SALUMIFICIO
PIACENTI**
con alloro e ginepro

19,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO

Freschi



Formaggio
400
GRANAROLO

7,90 € al kg



Philadelphia
light
175 g
€ 9,09 al kg

1,59 €



Sottilette
Light
200 g
€ 7,45 al kg

1,49 €



L'INSALATA
COI FIOCCHI

Fiocchi
di latte
Jocca
175 g
€ 7,94 al kg

1,39 €



Fettine al Parmigiano
Reggiano
PARMAREGGIO
150 g € 9,27 al kg

1,39 €



Ricotta Valletata
GALBANI
2 x 100 g € 4,95 al kg

0,99 €



Mozzarella
Santa Lucia Tris
GALBANI
classica/light - 3 x 125 g
€ 6,64 al kg

2,49 €



Galbanetto
GALBANI
190 g € 13,11 al kg

2,49 €



Bresaola
della Valtellina IGP
SIGMA
80 g € 37,38 al kg

2,99 €



Mortadella
SIGMA
100 g € 14,90 al kg

1,49 €



Piadina
romagnola IGP
RICCIONE PIADINA
3 pz/360 g € 5,53 al kg

1,99 €



Fesa di tacchino
120 g € 16,58 al kg

1,99 €

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO



Colazione



Latte UHT
parzialmente
scremato
SIGMA
1 lt

0,59



Caffè
Crema e Gusto
LAVAZZA
2 x 250 g € 7,98 al kg

3,99



Tè
STAR
25 filtri/43,75 g
€ 29,49 al kg

1,29



Yogurt Mix
MULLER

gusti assortiti - 150 g
€ 4,60 al kg
minions banana/fragola
130 g € 5,31 al kg
soffio fragola/mandorla
120 g € 5,75 al kg

0,69



Yogurt zero grassi
VitaSnella
DANONE

gusti assortiti - 2 x 125 g
€ 3,16 al kg

0,79



Camomilla Montania
LIPTON

18 filtri/31,54 g
€ 40,95 al kg

1,29



Formaggini
NONNO NANNI
140 g € 9,93 al kg

1,39



Burro
PARMAREGGIO
100 g € 7,90 al kg

0,79



Fette biscottate
MULINO BIANCO
Dorate/Integrali
630 g € 2,68 al kg

1,69

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO



Colazione



Kinder Delice
FERRERO
10 pz/390 g € 6,38 al kg

2,49



Biscotti
MISURA
integrali/di soia
330 g € 4,82 al kg

1,59



Biscotti
DORIA
Buceaneve/Radiosi
400 g € 2,48 al kg

0,99



Sweet roll
BALCONI
cacao/cappuccino
300 g € 2,97 al kg

0,89



Oro
SAIWA
250 g € 3,96 al kg

0,99



Biscotti
MULINO BIANCO
Tarallucci/Girottondi/
Galletti/Macine
350 g € 3,40 al kg

1,19



Tavolette di cioccolato
MILKA
gusti e grammature
assortite

0,99



Pan
Bauletto
MULINO BIANCO
integrale/
cereali e soia
400 g
€ 2,48 al kg

0,99



Crackers Magretti
GALBUSERA
380 g € 4,18 al kg

1,59

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO

Dispensa



La Pasta di Camerino
SAPORI DA RICORDARE

materie prime
100% ITALIANE

COMPLETAMENTE
TRACCIABILI

scopri la **FILIERA**
con **SHAZAM**
o sul sito
filiera.lapastadicamerino.it

Pasta all'uovo
LA PASTA DI CAMERINO
Tagliolini/Rustiche/Fettuccine/
Tagliatelle paglia e fieno
250 g € 3,96 al kg

0,99



Barilla
PENNE RIGATE
SPAGHETTI n.5

Pasta di semola
BARILLA
formati assortiti
500 g € 0,98 al kg

0,49



Gran Gallo
DAL 1956
RISOTTI
CHICCHI CLASSICI
PER TUTTE LE RICETTE

Riso
GALLO
risotti - 1 kg

1,89



STAR
Risotto
Cremoso
Funghi Porcini
Milanese

Risotti
STAR
funghi/milanese
175 g € 5,43 al kg

0,95



STAR
Dadi
Classico
Vegetale

Dadi
STAR
classico/vegetale/delicato
10 cubi/100 g
€ 9,90 al kg

0,99



FARCHIONI
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA

Olio Extra Vergine
di oliva
FARCHIONI
1 lt

3,99



Barilla
Ragù
Bolognese
Contadina
CON VINO ROSSO

Ragù
BARILLA
bolognese/contadina/
amatriciana/montanara/tonno
400 g € 3,48 al kg

1,39



CIRIO
La Rustica
PASSATA
SARDESE E GIULIANE

Passata
La Rustica
CIRIO
680 g € 1,60 al kg

1,09

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO

Dispensa



Farina tipo "00"
BARILLA
1 kg

0,59

Tonno
all'olio di oliva
2 x 160 g
€ 12,47 al kg

3,99



Insalatissime
mais/fagioli/
mexicana/farro
2 x 160 g
€ 14,34 al kg

4,59



Prugne denocciate
Viva la Prugna
NOBERASCO
200 g € 9,95 al kg

1,99



Maionese
CALVÉ
225 ml € 4,40 al lt

0,99

SACLA

Cipolline in olio
Sottoli
290 g € 5,14 al kg

1,49



Omogeneizzati
carne assortiti/plattessa
MELLIN
2 x 80 g € 10,56 al kg

1,69



Gran Purè di patate
KNORR
225 g € 5,73 al kg

1,29

Olive morate
Olivoli
snocciate
150 g € 8,27 al kg

1,24

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO

Bevande



Nettare BIO

SIGMA

pesca/pera/albicocca
3 x 200 ml € 1,67 al lt

1,00



SCHWEPES

pompelmo rosa/
limone/cedrata/
agrumi - 1 lt

0,75



Detersivo per lavastoviglie
FINISH

Quantum
max lemon
10 pz
€ 12,06 al kg

Tutto in 1
lemon/regular
13 pz € 7,90 al kg

1,99



COCA COLA classica/zero
FANTA

4 x 66 cl € 1,13 al lt

2,99



Igienizzante
NAPISAN

1,2 lt
€ 2,74 al lt

3,29



Ginger/bitter rosso

SIGMA

6 x 10 cl € 1,65 al lt

0,99



Birra
PERONI

66 cl € 1,35 al lt

0,89



Idrraulico Gel Wax
MR. MUSCLE

1 lt

3,29



Verdicchio DOC
Castelli di Jesi
VLEIUS

75 cl € 3,99 al lt

2,99



Ortrugo/
Gutturino DOC
BONELLI

75 cl € 3,99 al lt

2,99



Detersivo
lavatrice
SOLE

bianco solare/
protezione colore
28 misurini
€ 1,88 al lt

2,69

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO

Cura casa e persona



Shampoo
JOHNSON'S Baby
250 + 50 ml
€ 4,97 al lt

1,49



Shampoo
PANTENE
assortiti
225/250 ml
€ 9,73/8,76 al lt

2,19



Bagnoschiama
MANTOVANI
500 ml
€ 2,78 al lt

1,39



Lacca
SPLEND'OR
fissaggio normale/forte
300 ml € 4,97 al lt

1,49



Sapone liquido
NEUTRO ROBERTS
idratante/igiene/vaniglia
300 ml € 4,97 al lt

1,49



Deodorante
antiodorante
LYCIA
assortiti - 75 ml
€ 35,87 al lt

2,69



MENTADENT

Spazzolino
Tecnico
medio/duro

1,49



Dentifricio
assortiti - 75 ml € 19,87 al lt

1,49



Fazzoletti
TEMPO
12 x 9

1,19

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Assorbenti
con ali
LINES
Idea Ultra
notte - 9 pz/
giorno - 11 pz/
ripiegati - 14 pz

0,89



Patè per cani
CESAR
gusti assortiti
150 g € 4,60 al kg

0,69



Alimento umido
per gatti Perle
GOURMET
gusti assortiti
85g € 5,65 al kg

0,48

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO



Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 9 AL 15 GENNAIO



Pizza tradizionale
margherita
CAMEO

surgelata - 345 g € 5,19 al kg

1,79



Filetti di merluzzo
FINDUS

surgelati - 400 g
€ 12,23 al kg

4,89



Spinacine
AIA

surgelate - 300 g
€ 4,97 al kg

1,49



Minestrone
leggerezza
OROGEL
surgelato
750 g
€ 2,12 al kg

1,59



Zuppa Tradizionale/
Ortolana
FINDUS

surgelata - 500 g € 3,98 al kg

1,99



Piselli fini
Sigma

surgelati - 1 kg

1,59



GIOVEDÌ 10 GENNAIO

**10% di sconto
sulla tua spesa***
utilizzando la tua
PRÈMIATY SIGMA CARD

Ricordati **PRÈMIATY Day** il 10 di ogni mese per tutto il 2019!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

PRÈMIATY SIGMA CARD
CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA
LE OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI
DI PRÈMIATY SIGMA CARD



PRENDI 2 PRODOTTI
E AVRAI IL TRIPLO
DEI PUNTI



PRODOTTI SCONTATI SOLO
PER I POSSESSORI DI
PRÈMIATY SIGMA CARD

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK sigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK sigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK sigma RANCIHO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 31 *

PROVINCIA DI MODENA
OK sigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà *
OK sigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK sigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK sigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK sigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK sigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK sigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK sigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *

OK sigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK sigma CARPINATI: Via Crispi, 70/A *
OK sigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *
OK sigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *
OK sigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK sigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%